Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

IOMAT

Suprrintynds ||r|1 ia Imprensa (Hcial
o Istado de Ylabs Grosso

PORTARIA N® 203/20168/CGP/DETRAN-MT

O PRESIDENTE DO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRAMSITO, no uso de suas atribuigdes legais, e considerando o disposio na Lei
Complementar n® 505, de 06 de setembro de 2013 e no Decreto n® 3.006, de 05 de maio de 2004,

RESOLVE:

Art. 1% Homologar a Avaliagao Anual de Desempenho dos Servidores do Departamento Estadual de Transito - DETRAN, referente ao ano 2016,
nos termos do Arl. 22, do Decrelo n® 3.006, de 05 de maio de 2004,

Art. 2% . Esta Porlana entrard em vigor na data de sua publicacao.
Regisire-sa. Publiqus-se. Cumpra-sa.
Cuiabé. MT, 16 de maio de 2016.

[Anexo 01 da Porlaria n® 203/2016/CGP/DETRAN-MT)

MATRICULA MOME CARGO MEDIA 2016
100995 Leticia Barreto Verssali Anente do Servigo de Transito 9.15
31967 Roberto Riveling B. de Souza Agente do Servigo de Transito 8,91

229229 Agnaldo Solon Vasconcelos Anente do Servigo de Transito 9.45
229203 Aldeir Ferreira da Silva Anente do Servigo de Transito 9.75
B0524 Alessandra da Guia Alcantara Orlega Agente do Servigo de Transito 9.81
Aprovado pelo Ar.12-D do
229205 Alex do Carmo Andrade Agente do Servigo de Transito
Decrelo 3.444/2004
78887 Anizio da Silva Campos Filho Agente do Servigo de Transilo 9,93
230361 Arthur Malaguia da Cunha Anente do Servigo de Transito 9.84
228086 Barbara Carla Custodio Veronez Anente do Servigo de Transito 8.06
230884 Bruno Alexandre Gongalves da Cunha  Agente do Servigo de Transito 10,00
228925 Claylon Regis Carnigl Anente do Servigo de Transito 9.35
228206 Cleylon Soares Almeida Anente do Servico de Trénsito 9.85
228910 Danielle Karina Cella Agente do Servigo de Transilo 9,96
215326 Daura LidiaSlva de Souza Almeida Agente do Servigo de Transito 7,98
228917 Diego Rossato Correa Pereira Anente do Servigo de Transito 7.83
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229220

228TET

31667

230283

229202

228943

228766

229196

228666

228640

228769

228909

228184

229239

229254

137643

229199

229218

229213

229225

228768

228090

Dorvalina Maria Guia de Oliveira

Drielen Camila Bueno Wuerzius

Dulce Soares da Silva

Edinaldo Fernandes Barreto

Eleliane Roberta Lima de Oliveira

Evilzine Silva da Costa

Franciele da Silva Venega

|sabela da Costa Pereira

Jean Karlo de Almeida Castro

Jean Pereira Santos

Jodo Batista Vanni Rangel

Joan Henrigue dos Santos de Lima

Jodo Marcelo Santos de Almeida

Jodo Mario Vilela de Oliveira

Jodo Paulo Arruda de Lima Deniz

Joilsa Mobres da Silva

Jose AntanioPirozzi

José Miguel da Fonseca Junior

Jose Paulo Wohlfahrt

Karen Caroline de Almeida Azevedo

Katiuscyalckert

Klismahn Santos do Monte

Agente do Servigo de Transito 9,98

Anente do Servigo de Transito 9,94

Aprovado pelo Ar.12-A do

Anente do Servigo de Transito

Decreto 3.444/2004

Anente do Servigo de Transito 9,98

Anente do Servigo de Transito 9,48

Aprovado pelo Ar.12-A do

Anente do Servigo de Transito

Decreto 3.444/2004

Anente do Servigo de Transito 9.39

Agente do Servigo de Transito 8,74

Anente do Servigo de Transito 9,14

Anente do Servigo de Transito 8.56

Agente do Servigo de Transito 8,53

Anente do Servigo de Transito 9,92

Anente do Servigo de Transito 8,92

Aprovado pelo ArL12-A do

Anente do Servigo de Transito

Decreto 3.444/2004

Anente do Servigo de Transito 8.85

Agente do Servigo de Transito 9,39

Agente do Servigo de Transito 8.31

Anente do Servigo de Transito 9.55

Agente do Servigo de Transito 9.31

Agente do Servigo de Transilo 9,58

Angente do Servigo de Transito 8.41

Anente do Servigo de Transilo 8.55
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229244

229198

229193

228938

228845

229223

229217

229214

228185

229185

138534

229207

228841

230355

229221

229222

229215

113271

229224

(Anexo 02 da Porlaria n® 203/2016/CGP/DETRAN-MT)

Marcia Benedita Yashino de Souza

Marcolino Olavo Soares

Marilene Soares da Costa

Crismar dos Santos Andrade

Phelipe Marcel Silva de Campos

Rafaela Cristina Colle

Roberto Felippe Santiago

Rosemary Bueno da Silva

Anente do Servigo de Transito 9.24

Anente do Servigo de Transito 9,92

Agente do Servigo de Transilo 9,67

Agente do Servigo de Transito 9,05

Anente do Servigo de Transito 9,11

Anente do Servigo de Transilo 9.68

Agente do Servigo de Transito 8,90

Anente do Servigo de Transito 9.32

Rubia Anperamis Soares Vargas Barros Agente do Servico de Transito 8,16

Simanton Sousa Garcia

Stella Ribeiro Gonzaga

Vania Moraes de Almeida

Wellington Douglas da Silva Sanlos

Weslen Souza de Arruda

Zirley Albuguerque de Souza

Hermano Heitor Alves Nogueira

Paulo Campos Aguiar

Sdnia Cuerbas Fernandes

Wilson Dias de Moura Junior

MATRICULA NOME

237699

Agente do Servigo de Transito 9,94

Agente do Servigo de Transito 10,00

Anente do Servigo de Transito 9.42

Agente do Servigo de Transilo 8,75

Agente do Servigo de Transilo 9,18

Anente do Servigo de Transito 8.97

Anente do Servigo de Transito 8.53

Agente do Servigo de Transito 9,05

Anente do Servigo de Transito 9.73

Anente do Servigo de Transito 9,64

CARGO

Maristela Mendonca Furtado dos Santos Agente do Servico de Transito 9.85

(Anexo 03 da Portaria n® 203/2016/CGP/DETRAN-MT)

MATRICULA NOME

122664

CARGO

MEDIA 2018

Hildebrando Fermiano da Silva Agente do Servigo de Transito 8,85
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